
983 - 2023- 40 ar'i'os de 

DEMOCRACIA en Argentina. 

IUniversidad Nacional do Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0:387) 4255351  

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing(Ounsa.edwar 

N°476 

SALTA, 25 SEP 2023 

Expte. N° 14.183/2022 

VISTO: la Resolución FI N° 411-D-2023 por la que se prorrogan las designaciones 

interinas a los Auxiliares Docentes de Segunda Categoría cuyo vencimiento operara 

entre los meses de julio y agosto del año en curso, fijando la misma hasta el 02 de 

diciembre del año en curso, de acuerdo a lo estipulado con la finalización del 2do. 

cuatrimestre o hasta la cobertura del llamado a inscripción de interesados lo que 

ocurra primero de las dos disposiciones; y 

CONSIDERANDO: 

Que en la nómina de los Artículos 1.-° y 2.-°, de la Resolución FI N° 411-D-

2023 y por Resolución FI N° 449-D-2023 en su Artículo 1.-°, se obvió la inclusión de 

Alumnos Auxiliares Docentes de Segunda Categoría pertenecientes a cátedras de 

esta Facultad. 

Que es procedente incluir a los alumnos antes mencionados. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

("ad-referéndum" del Consejo Directivo de la Facultad de Ingeniería) 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Tener por incluidos en la prórroga de las designaciones Interinas de 

los AUXILIARES DOCENTES DE SEGUNDA CATEGORIA, a partir del 1° de 

septiembre y hasta el 02 de diciembre del año en curso, de acuerdo a lo estipulado 

con la finalización del 2do. cuatrimestre o hasta la cobertura del llamado a inscripción 

de interesados lo que ocurra primero de las dos disposiciones, según listado que se 

detalla a continuación: 

Legajo Nombre y Apellido Documento Fecha de Prorroga 
8108 MEZA, Jairo David 40.740.838 01/09/ al 02/12/2023 
8352 TAPIA DAVALOS, Solange Estefanía 40.330.225 01/09/ al 02/12/2023 

g na l oe 



Página 2 de 2 

trw.itE 	• CASADO 
ANO 

MULTAD 	ERIA-UNSa 

~ k 	Universidad Nacional do Salta 

1983 2023 - 40 af.:1'as de 

DEMOCRACIA en Argentina, 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda Bolivia 5151) - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
unsaing@unsa.edu.ar 	 Expte. N° 14.183/2022 

Legajo Nombre y Apellido Documento Fecha de Prorroga 
8182 VARGAS, Micaela del Huerto 37.959.123 01/09/ al 02/12/2023 
8362 LIENDRO, David Alberto 39.003.442 01/09/ al 02/12/2023 
7974 SUYO, Gabriela Alejandra 40.515.532 01/09/ al 02/12/2023 

ARTICULO 30.- Establecer que copia de la presente Resolución sea agregada a los 

Expedientes en los que recayeran las designaciones que por la presente se prorrogan. 

ARTICULO 4°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaria Administrativa, Obra Social, 

Escuelas de Ingeniería, Docentes Responsables de Cátedras, Alumnos Auxiliares de 

Segunda Categoría, Departamento Personal, Departamento Docencia, Dirección 

Alumnos, a la Dirección General de Personal y elévese a consideración del Consejo 

Directivo de esta Facultad. - 

RAF. 

t 
RESOLUCIÓN FI 

f476
- D - 2023 

FABIAN 	HAILE DE GAREáA 
ECON. FINANCL7R0 

CE LA DO.LA GRAL. CM. ECC,;,LILlie0 


	Page 1
	Page 2

